

# POLTTIMO YHTIÖT OY

## Maltailla maailman- menestykseen

Lahden vanhin toiminnassa oleva perheyrittys, Lahden Polttimo Oy, viettää vuonna 2003 120 vuotispäiväänsä. Maltaihin ja mallasuutteisiin erikoistunut yritys on määrätietoisella strategialla ja oikeaan aikaan tehdyillä investoinneilla noussut maailman merkittävien mallas-yhtiöiden joukkoon. Perheen piiristä on aina löytynyt vastuunkantajia, jotka yhdessä sitoutuneiden työntekijöiden kanssa ovat toimineet yhtiön hyväksi. Konsernin hallituksen puheenjohtajana toimii Harald Relander, perheen edustaja jo neljännessä polvessa.

Lahden Polttimo perustettiin vuonna 1883 Lahtis Bränneri Ab:n nimellä. Aluksi päätoimintana oli väkiviinan poltto, joka lopetettiin erinäisten vaiheiden jälkeen vuonna 1941. Vuodesta 1897 toiseksi pysyväksi tuotteeksi tuli hiiva ja vuonna 1934 aloitettiin nykyisen päätuotteen eli panimomaltaan valmistus. Se tapahtuu ohraa liottamalla, idättämällä ja lopuksi kuivaamalla. Tämän tuotteen ansiosta Lahden Polttimosta on kasvanut kansainvälisesti merkittävä konserni.

Polttimot Yhtiössä on osattu investoida hyvissä ajoin. Näin on luotu varallisuus, joka on säilynyt vaikeinakin aikoina.

Kansainvälistyminen on ollut määrätietoista.

Yhteistyöyritys Nord-Malt perustettiin Ruotsiin Söderhamniin vuonna 1971. Myöhemmin perustettiin Etelä-Ruotsiin Halmstadiin Svenska Malt Ab, jonka tehdasta ollaan laajentamassa. Samana vuonna perustettiin Liettuuaan liettualaisten osapuolten kanssa Litmalt. Vuonna 1997 keskitettiin koko hiivan tuotanto Lahteen.



Tuotantotoimintojen uudelleen järjestämiseksi perustettiin vuoden 2001 alussa konserniyritys Polttimo Yhtiöt Oy. Se koostuu kahdesta liiketoimintaryhmästä. Mallastuotantoa harjoittaa Viking Malt ja Polttimo Food Ingredient – ryhmään on koottu muu elintarviketuotantoa lähellä oleva toiminta, Suomen Hiiva Oy, Oy Maltax Ab ja Oy Biofincon Ab. Konserniin kuuluu myös LP-Tutkimuskeskus Oy. Konsernin toimitusjohtaja on Mikko Maunula, joka on työskennellyt yhtiössä eri tehtävissä vuodesta 1986.

Viking Malt yhtiöiden lisäinvestoinnit Ruotsissa ja Liettuassa kasvattavat vuonna 2004 kapasiteettia yhteensä 340 000 tonniin. Uudet investoinnit nostavat Polttimo Yhtiöt Euroopan viiden suurimman mallas-yhtiön joukkoon ja kymmenen suurimman joukkoon koko maailmassa.

